
 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 
Veřejná zakázka: Nákup drobných investic na vybavení laboratoří a 

odborných učeben SPŠCH Vranovská – druhá část – 
dodávka vybavení učebny chemie 

 
Identifikace zadavatele: Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, 

příspěvková organizace 

 Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 

 IČ: 62157264 

 Ing. Vilém Koutník, CSc., ředitel školy 

  

Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

 Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno 

 IČ: 293 67 107 
 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky dělená na pět částí 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem Druhé části veřejné zakázky je pořízení 

celkem 1 kg dusičnanu stříbrného p.a., 5 kg hydroxidu 

sodného p.a., 1 kg zinku práškového, 10 kg jodidu 

draselného, 20 ks alonže předloha destilační s olivkou, 20 

ks baňky destilační, 100 ks kádinek 150 ml, 100 ks 

kádinek 400 ml, 100 ks kádinky 600 ml, 50 ks nálevky, 

100 ks hodinového skla, 30 ks Tucleho kahanu, 2 ks 

analytických vah, 4 ks předvážek, 1 ks konduktometru, 1 

ks vodivostní cela, 2 ks pH metr – učebna č. 101, 2 ks pH 

elektrody, 2 ks kapesního pH metre, 3 ks USB modulu, 1 

ks multilicence Software, 3 ks radiového komunikačního 

modulu, 6 ks modulu baterie, 3 ks digitálního 

zobrazovacího modulu, 3 ks grafického zobrazovacího 

modulu, 3 ks WIFI komunikačního modulu, 5 ks senzoru 

napětí, 3 ks proudového senzoru, 10 ks senzoru teploty, 1 

ks senzoru světla, 1 ks oxymetru, 5 ks pH metr senzor – 

učebna č. 356, 3 ks tlakového senzoru, 3 ks senzoru 

vodivosti, 4 ks kolorimetru, 2 ks barometru, 3 ks 

kapkového senzoru, 2 ks senzoru zakalení a 10 ks senzoru 

teplot širokého rozsahu. Blíže je předmět této části 

veřejné zakázky – dodávka vybavení učebny chemie 

specifikován v dokumentu, který tvoří přílohu zadávací 

dokumentace „Příloha č. 7 Technické podmínky pro 

druhou část“. 



 

 

Cenu sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva, nebyla tedy sjednána ani cena. 

 
Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále jen „zákon“) 

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Není žádný účastník druhé části zadávacího řízení, neboť nebyla podána žádná nabídka 

v rámci druhé části zadávacího řízení.  

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva. 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi: 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva, proto nelze uvést označení poddodavatelů 
dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla do druhé části veřejné zakázky doručena žádná nabídka. 

V souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona zadavatel druhou část zadávacího řízení ruší, 

neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v druhé části zadávacího řízení není žádný 

účastník. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Byly použity elektronické prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 



 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku, která je rozdělena na části.  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Postup dle § 78 odst. 3 zákona nebyl použit. 

 
V Brně, dne 11. 4. 2019 
 
  

Ing. Petr Kolář, jednatel  
RPA Tender, s.r.o. 


		2019-04-11T15:25:44+0200
	Ing. Petr Kolář




